Протокол  Правления
Ассоциации СРО по инженерным изысканиям «ВолгаКамИзыскания»

(Ассоциация СРО «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             21 января 2019г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 804
Общее количество членов Правления – 5 человек

Присутствуют – 3 человека.
Председатель Правления – Тагиров Р.Н.

Член Правления – Валеев З.А.

Член Правления – Макушев Л.И.

Кворум имеется

Секретарь заседания Правления – Громов Д.С.
Повестка дня:

1. Утверждение графика плановых проверок членов Ассоциации на 2019 год.

2. Утверждение членов Контрольного комитета, уполномоченных на проведение мероприятия по контролю
1. По 1 вопросу повестки дня:

Исполнительный директор представил график плановых проверок членов Ассоциации СРО ВКИ на 2019 год (Приложение № 1)

Вопрос, поставленный на голосование:

Утвердить график плановых проверок членов Ассоциации СРО ВКИ на 2019 год (Приложение № 1)

2. По 2-му вопросу повестки дня:

Предложено утвердить членов Контрольного комитета, уполномоченных на проведение мероприятия по контролю:

      Дубков Сергей Геннадьевич – проведение проверок в отношении членов, принятых через обособленное подразделение в Удмуртской Республике.

Громов Дмитрий Сергеевич и Галеев Рафаил Кутдусович - проведение проверок в отношении остальных членов СРО.

Вопрос, поставленный на голосование:

Утвердить членов Контрольного комитета, уполномоченных на проведение мероприятия по контролю:

      Дубков Сергей Геннадьевич – проведение проверок в отношении членов, принятых через обособленное подразделение.

Громов Дмитрий Сергеевич и Галеев Рафаил Кутдусович - проведение проверок в отношении остальных членов СРО.

Председатель Правления

Тагиров Р.Н.
Секретарь заседания Правления

Громов Д.С.
PAGE
2